穗职安健协〔2020〕07号

关于更改 6月份职业健康培训地点的通知

各有关单位：

原定于6月 16-17 日举办的生产经营单位职业健康培训班，

由于特殊原因，培训地点由原广州海关检验检疫技术中心 3楼更

改为广州市红日人力资源职业培训学校（地址：广州市越秀区万

福路 154 号宗德宾馆 5楼，地铁 6号线北京路站 B出口）。除上

述地点变更外，其他事项均保持不变，因培训地点更改给各单位

带来的不便，敬请谅解！请各单位和学员互相知照。

特此通知。

附件：1.交通指南

广州市职业安全健康协会

2020 年 5月 26日

（联系人：王春媚，宋嘉欣，联系电话：020-83655015，

13631325731）

— 2 —

附件 1

交通指南

注：

1.地铁线路：

六号线北京路站 B出口，步行 470 米,约 6分钟可到达。

2.公交路线：

乘坐公交 7、182、36、24、61、194、264、519在万福路站下。

3.自驾停车：

楼下马路面对外开放，收费标准 16元/小时，建议绿色出行。

粤海仰忠汇 5元/时，60元/天封顶。